
 
UCHWAŁA NR     410     / 2009 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 12 lutego 2009 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania budowy drogi wewnętrznej 
 
              Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1592 zm: z 2002 r Nr 23, poz.220; Nr 62, 
poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153,poz.1271; Nr200,poz.1688 i Nr 214,poz.1806;z 
2003 r. Nr 162, poz.1568 Dz.U. z 2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr.116, poz.123103, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17poz.128, Nr 
181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) oraz  
art.22 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz.U.z 2007r. 
Nr 19, poz.115, Nr 23, poz.136, Nr 192, poz.1381) uchwala   się co następuje: 
  
 
           § 1. Zaopiniować pozytywnie wybudowanie przez Urząd Miejski w Pełczycach  
drogi zjazdowej do inwestycji pod nazwą ”Zagospodarowanie turystyczne terenów 
wokół jeziora Panieńskie i Stawno w Pełczycach”. Powyższa droga o szerokości 6,0 
m i długości 10,0 m zostanie wykonana z kostki brukowej typu Polbruk.    
                                                                  
          § 2.  Grunty pod drogą, którymi sprawuje trwały zarząd – Zarząd drogi, oddać 
Gminie Pełczyce w drodze Umowy użyczenia na czas nieokreślony 
 
         § 3. Zobowiązać Gminę Pełczyce do całorocznego utrzymania wykonanej 
drogi. 
 
          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Choszcznie.  
 
                                                                   
        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                              
                                                          Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski  
 

3. Stanisław Gacek  
 

4. Jolanta Kiłoczko 

 


